
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBöS TURTĄ 

 
2007 m. spalio 25 d. Nr. T-323 

Pakruojis 
 
 
 

 
 
   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Nr. I-533) 17 straipsnio 

26 punktu, Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII–729) 10 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 
nutarimu Nr. 16 „D÷l Valstyb÷s turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patik÷jimo teise 
tvarkos patvirtinimo“ patvirtintos Tvarkos 6.1 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 
kultūros ministerijos 2007 m. spalio 1 d. raštą Nr. S2-2599 „D÷l sutikimo perimti valstyb÷s turtą“, 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba nu s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti iš Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos valstyb÷s turtą valdyti, naudoti 
ir disponuoti juo patik÷jimo teise Pakruojo rajono savivaldyb÷s Juozo Paukštelio viešosios 
bibliotekos veiklai vykdyti pagal priedą. 

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti savivaldybei 
patik÷jimo teise perduodamo valstyb÷s turto perdavimo ir  pri÷mimo aktą. 

 
 
 
 

 Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 
 
 
 



                                                                                        Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
                                                                                        2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T-323  
                                                                                        priedas  
 
 
 
 

 
VALSTYBöS SAVIVALDYBEI PERDUODAMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI 

JUO PATIKöJIMO TEISE TURTO SĄRAŠAS 
 
 
 

Eil. 
Nr. 

Skirta stacionarių 
asmeninių 

kompiuterių  (vnt.) 

Asmeninių kompiuterių 
eksploatavimo vieta ir 
kiekis  

Skirta 
nešiojamųjų 
 kompiuterių 
(vnt.) 

Skirta skaitmeninių 
projektorių (vnt.) 

 1. 8 VB interneto skaitykla -
2 
VB  Vaikų literatūros 
sektorius – 2 
Lygumų filialas – 1 
Klovainių filialas – 1 
Rozalimo filialas – 1 
Žeimelio filialas – 1   

1 1 

 
 
 
 
 
                               ___________________________________________________________________ 

 


